pari al valore del sottostante coperto purché non superiore ad Euro 200.000.000,00 
(duecentomilioni,00) per singola operazione o serie di operazioni  tra loro collegate; 

34. effettuare operazioni di acquisto o vendita di valuta a pronti e a termine entro il limite 
di Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni,00), o l’equivalente in altra valuta, per singola 
operazione o serie di operazioni tra loro collegate; 

35. ad eccezione dei direttori generali di esclusiva competenza del Consiglio di 
Amministrazione e dei dirigenti, assumere, promuovere, distaccare, trasferire e